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Patchcord światłowód kabel
Maclean, SC/APC-SC/APC,
jednomodowy, długość 1m,
simplex, G657A2, MCTV-431

Cena 11,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 74249

Kod EAN 5902211123576

Opis produktu
Wysokiej jakości kabel światłowodowy ze złączami SC/APC. Umożliwia przesył sygnału na duże odległości zachowując wysoką
przepustowość.

Nadaje się do instalacji wewnętrznych. Zastosowanie włókna G.657.A2 pozwala na bardzo elastyczne ułożenie kabla.

Specyfikacja- Producent: Maclean

- Model: MCTV-431

- Długość kabla: 1 metr

- Rodzaj złączy: SC/APC - SC/APC

- Rodzaj transmisji światłowodowej: simplex

- Typ włókna: G.657.A2

- Rodzaj kabla: jednomodowy

- Do instalacji wewnętrznych

- Kolor kabla: żółty

- Kolor wtyków: zielony

Zestaw zawiera- Patchcord światłowód kabel Maclean MCTV-431

Cechy- Do połączeń sieciowych o dużej przepustowości

- Złącza SC/APC

- Typ G.657.A2 - nadaje się do instalacji wewnątrz pomieszczeń

- Wysoka wytrzymałość na zginanie

- Idealnie nadaje się do szybkiej transmisji

- Długość: 1m
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